ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 02, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

Constitui Comissão Especial

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, MG, usando das atribuições
que lhe confere o artigo 134, da Resolução nº 002/98, que dispõe sobre o
Regimento Interno, baixa o seguinte Ato:

Art. 1º. Fica constituída uma Comissão Especial para examinar e emitir

parecer sobre o Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2019, que concede Título de
Cidadania Honorária Itapagipense ao Senhor Lusmar Martins da Silva, composta
pelos vereadores Orides José Barbosa - Presidente, Adriano Ferreira de Morais -
Relator e Luiz Leonel Filho - Membro.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Ato entra em vigor na

data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 15 de abril de 2019.

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa
Presidente

vereador Idivaldo Andretta

                                                   Vice- presidente

                                       vereador José Lucas Ferreira Filho
                                                          Secretário